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ZAZNAM Z KONTROLNIHO DNE &.10.

stavebni akce:

»Karlovy Vary, sanace skalniho masivu podél silnice 1/6%
ze dne; 24,11.2014

PFitomni

- za objednatele: Magistrat Mésta K. Vary, odbor rozvoje a investic, Moskevska 21, 361 20 K.Vary - Zdengk Uhlik

- za zhotovitele: VERTICO, s.r.o., Plynarenska 225/11, 400 10 Usti nad Labem - Jan Savr, Véclav Savr

- za subdodavatele: VIDEST s.r.0., Sokolovska 79, 360 05 Karlovy Vary - Karel Bozdéch

- za projektanta: Kancelaf stavebniho inZenyrstvi s.r.o., Botanické4 256, 360 02 Dalovice - Ing.Stanislav Vonka

- za hydrogeologicky dozor: AGUAS CF, s.r.0., Prazska silnice 841/43, 360 01 Karlovy Vary - RNDr.Tomas Vylita, Ph.D.
- za koordinatora BOZP: Kancelf stavebniho inZenyrstvi s.r.0., Botanickd 256, 360 02 Dalovice - Ing. Martin Kopta

- za zpracovatele uzavirky 1/6: autorizovany inZenyr pro dopravni stavby, Lomena 12, 360 04 K.Vary - Ing.Olga Havlikova
- za Policii CR: dopravni inspektorat Karlovy Vary, Zavodni 386/100, 360 06 Karlovy Vary - kpt. Tomés Pohl

L Prohlidka stavhy

- provadi se vrtanf kotev

- provadi se injektaZe

- provadi se pokladka rohozi
- provadi se montaz siti

I1. Kontrola iikolii z KD &.9
1) zhotovitel poZadd o prodlouZeni terminu na ¢astecnou uzavirku 1/6 pro fadné dokonéeni stavebnich praci - splnéno

1L. Kontrola tkolii z KD &.8
1) zhotovitel zajisti u RSD pisemné stanovisko s provedenim zp&tné montaZe silni¢nich betonovych zatarast - splnéno

II1. Dalsi postup praci
- vrtani pilot

- injektaze

- montaz siti

IV, Nové ukoly
1) zhotovitel zpracuje Zadost o uzavirku obou pruhii komunikace I/6 pro fadné dokonceni stavebnich praci

2) GP zpracuje nabidku na zpracovani PD pro sanaci svahu na pozemku 506/1 v k.u.Bohatice

Dal3i KD se bude konat v pondélf 1.12.2014 od 8: 00 hodin sec srazem na mist¢ samém.

Zapsal: Uhlik 24.1 1.201W N~

Vysvétlivky: GP-generalni projektant, KD-kontrolni den, SD-stavebni denik, AD-autorsky dozor, HD-hydrogeologicky dozor

Obdrizi: Pavel Reiser reiser@llkv.cz provozovatel
Ing.Stanislav Vonka st_vonka@seznam.cz projektant
RNDr.Tomas Vylita postmaster@geologie.vylita.cz hydrogeologicky dozor
RNDr.Pavel Spacek spacek@chemcomex.cz geologicky dozor
Ing.Martin Kopta kopta@ksi.cz koordinator BOZP
Vaclav Savr savr(@vertico.cz zhotovitel
Kamil Petticek petricek@vertico zhotovitel
Marek Cermék videst@centrum.cz subdodavatel
Ing Pavlina Stracheova p.stracheova@mmkv.cz MM-0OSD
Ing.Lubod Gavlas Lgavlas@mmkv.cz MM-OT
Ing.Daniel Riedl d.riedl@mmkv.cz MM-ORI

Ing.Eva Pavlasova e.pavlasova@mmkv.cz MM-TO




